索引号：
11220000013544525W/2024-

00280
分类： 人事管理;通知

发文机关： 吉林省人力资源和社会保障厅 成文日期： 2024 年 02 月 07 日

标题： 关于印发《2024 年度吉林省人才开发专项资金项目申报指南》的通知

发文字号： 吉人社联〔2024〕14 号 发布日期： 2024 年 02 月 07 日

   关于印发《2024 年度吉林省人才开发专项资金

项目申报指南》的通知

   吉人社联〔2024〕14号

各市（州）、县（市、区）、长白山管委会、梅河口市人力资源和社会保障

局、财政局，中省直相关单位：
  现将《2024 年度吉林省人才开发专项资金项目申报指南》印发给你们，请

按照有关要求，认真遵照落实。

  吉林省人力资源和社会保障厅         吉林省财政厅

  2024 年 2 月 7 日